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LAKIER HYBRYDOWY SUNONE BAZA
FIBER POD LAKIER 5g

Cena 9,49 zł

Dostępność

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5903332082780

Opis produktu
SUNONE Fiber Base to baza hybrydowa z włóknami nylonowymi, która jest produktem wielozadaniowym. Można nałożyć ją bezpośrednio na płytkę (jako bazę), a także jako warstwę budującą i
przedłużającą paznokieć do 1 cm. Ze względu na swoje niezwykłe właściwości wzmacniające manicure dedykujemy ją osobom o osłabionej oraz wymagającej płytce paznokcia. 

Baza fibrowa została wzbogacona o włókna nylonowe wzmacniające manicure. To także ratunek na złamany paznokieć - baza wzmacnia i spaja strukturę paznokcia przeciwdziałając dalszemu
uszkodzeniu płytki. Baza jest elastyczna, a po utwardzeniu w lampie mocna i twarda, co czyni ją idealnym wsparciem dla osłabionych i kruchych paznokci. 

Baza fibrowa pozwala na wypełnienie nierówności płytki, a umieszczone w niej włókna nylonowe na rekonstrukcję paznokcia. 

ZALETY:

rekonstrukcja płytki paznokciowej, dzięki włóknom nylonowym

średnio-gęsta konsystencja ułatwiająca modelowanie kształtu

specjalnie dobrany pędzelek ułatwiający aplikację produktu

przedłużenie płytki paznokcia nawet do 1 cm

wzmocnienie i nadbudowa płytki paznokcia

wyrównanie płytki

ochrona przed mikrouszkodzeniami

Produkt bezbarwny. Wyprodukowano w Polsce.
 
APLIKACJA FIBER BASE:

1. Opracowujemy płytkę paznokcia (odsuwamy skórki, matowimy płytkę blokiem polerskim SUNONE) i odtłuszczamy ją SUNONE Cleanerem.

2. Nakładamy warstwę SUNONE Fiber Base. W celu nadbudowania paznokcia należy nanieść większą ilość produktu warstwowo i każdorazowo utwardzać go pod lampą LED 48W przez 30 sekund bądź
pod lampą UV przez 120 sekund. Można nią również przedłużać paznokieć na szablonie. W przypadku stosowania Fiber Base w formie zwykłego podkładu pod manicure – wystarczy zaaplikować cienką
warstwę produktu i utwardzić go pod lampą. 

W sytuacji, gdy chcemy przedłużyć płytkę paznokcia i nakładamy większą ilość produktu, rekomendujemy wydłużenie czasu utwardzania.

3. Nakładamy cienką warstwę kolorowego lakieru hybrydowego SUNONE i utwardzamy ją w lampie.

4. Ponownie nakładamy warstwę kolorowego lakieru pamiętając o zabezpieczeniu wolnego brzegu i całość utwardzamy w lampie.

5. Wykonaną stylizację zabezpieczamy dowolnym topem SUNONE i utwardzamy pod lampą. Stylizacja gotowa! 
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